ESTADO DE SERGIPE

Gabinete da Prefeita Municipal de Pacatuba/SE

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA, torna público a REVOGAÇÃO da
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022, cujo objeto é a prestação de serviço e
implantação de solução de gestão educacional Software Público i-educar
incluindo: ferramenta integrada, portal do professor com envio de conteúdos
digitais, diário eletrônico, sistema com funcionamento offline e aplicativo ou site,
gestão de vagas e pré-matrícula online, portal de serviço escolar, serviço de
migração de dados, parametrização e configuração, treinamento de usuário,
suporte técnico, manutenção corretiva legal e evolutiva, bem como hospedagem
da solução em data center. Por motivo de que a modalidade utilizada no
Processo foi Pregão Presencial, com isso, a Administração fica impedida
de utilizar recurso de origem Federal para pagamento, conforme Decreto
Municipal 1263/2020. Base Legal Art. n. 49, LF n. 8.666/93. Pacatuba/SE, 08
de fevereiro de 2023.

MANUELLA ALMEIDA MARTINS
Prefeita Municipal